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Kesk-Läänemere  
programm 

 
 

Kesk-Läänemere INTERREG IV A programmi esimene taotlusvoor 
on avatud 18. juunist kuni 18. septembrini 2008. 

 
Info- ja konsultatsiooniseminarid augustis  

Programmi ühine tehniline sekretariaat kutsub osalema augustis toimuvatel 
info- ja konsultatsiooniseminaridel. Seminarid on suunatud nende 
taotlejate abistamiseks projektitaotluse lõpetamisel ja dokumentatsiooni 
vormistamisel, kes soovivad esitada taotluse programmi esimeses 
taotlusvoorus.  

Kokku viiakse neljas riigis läbi kümme seminari, neist kolm Eestis: 
Tallinnas 18.08.2008, Tartus 19.08.2008 ja Kuressaares 21.08.2008.  

Osalejate arv seminaridel on parima tulemuse huvides limiteeritud (30 
osalejat seminaril), ühe projekti kohta palutakse registreeruda kuni kahel 
inimesel. Seminaride ajakava ja registreerumisvorm on üleval programmi 
kodulehel www.centralbaltic.eu. Registreerumise tähtaeg on 1. august 
2008. 

........................................................................................................................ 

Taotlusdokumendid tuleb esitada programmi ühisesse tehnilisse 
sekretariaati Soomes, Turus. Kõik taotluse esitamiseks vajalikud 
dokumendid ja juhendid leiate programmi kodulehelt 
www.centralbaltic.eu.  

........................................................................................................................ 

NB! Oluline tehniline info taotlusvormi kohta: palun salvestage 
taotlusvorm Excel 1997-2003 workbook formaadis oma arvutisse enne, kui 
vajutate ”Finalize and print” nuppu.  
 
 

Taotlusi saab esitada Eesti, Läti, 
Rootsi ja Soome piiriülest koostööd 
toetava Kesk-Läänemere 
põhiprogrammi ning kahe 
allprogrammi raames: 
Lõuna-Soome - Eesti 
allprogramm keskendub kahe riigi 
koostööle; 
Saarestike ja saarte 
allprogrammi eesmärgiks on 
piirkonna saarte arendamine. 

Programmi ühised prioriteedid 
on 
• turvaline ja tervislik 

elukeskkond  
• majanduslikult 

konkurentsivõimeline ja 
innovaatiline regioon  

• atraktiivsed ja dünaamilised 
kogukonnad 

 

 
 
Programmi harukontor Tallinnas  
 
Aprilli lõpus alustas Tallinnas tööd 
Kesk-Läänemere programmi 
harukontor, mille tööks on abistada 
taotlejaid projektitaotluste ette-
valmistamisel, anda programmi 
kohta infot ning toetada 
projektipartnereid ka edasise 
projekti läbiviimise jooksul. 
 
Tallinna harukontor tegeleb 
põhiülesandena Lõuna-Soome – 
Eesti allprogrammiga, kuid infot 
saab ka programmi kohta üldiselt. 
 
Kontaktandmed: 
Programmijuht Merike Niitepõld 
Tel: +372 627 9796   
merike.niitepold@centralbaltic.eu 
Liivalaia 13/15, 10118 Tallinn 

Programmi harukontorid ja 
infopunktid teistes riikides 
 
Kõigis neljas programmi liikmes-
riigis töötavad tehnilise sekretari-
aadi harukontorid või infopunktid, 
kuhu taotlejatel on abi saamiseks 
võimalik pöörduda. 
Teemad on kontorite vahel jaotu-
nud järgmiselt: 
Saarte ja saarestike alaprogram-
miga tegeleb Mariehamni haru-
kontor Ahvenamaal; 
Kesk-Läänemere põhiprogrammiga 
tegeleb Turu kontor Soomes, 
samuti Riia ja Stockholmi info-
punktid. 
 
Kõik kontaktandmed leiate 
programmi kodulehelt 
www.centralbaltic.eu.  
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Interreg IV C programm  
 
Kogu Euroopa Liidu territooriumi ,Šveitsi ja Norrat hõlmava INTERREG 
IV C programmi esimene taotlusvoor on tänaseks suletud. Selle raames 
esitati 495 projektitaotlust, neist 482 olid regionaalsed algatused ja 13 
kapitalisatsiooniprojektid. 94 taotlust tunnistati nõuetele mittevastavaks. 
Tavapäraselt laekus enim taotlusi Lõuna-Euroopast: enim juhttaotlejaid 
pärineb Itaaliast (107), Hispaaniast (95) ja Kreekast (81). Laekus ka üks 
Eestist pärit juhttaotlejaga projekt. Esimesse vooru esitatud projektides 
osales 49 Eesti partnerit, kes soovisid osaleda 59 erinevas projektis. 
 
24.04.2008 Ljubljanas toimunud seirekomitee tegi rahastamisotsuse 
kapitalisatsiooniprojektide osas. (Kapitalisatsiooniprojektid on üks 
kahest programmis toetatavast ptrojektitüübist, mille eesmärgiks on kanda 
parimaid praktikaid ja kogemusi üle eesmärk 1 ja 2 rakenduskavadesse.) 
12 abikõlblikust kapitalisatsiooniprojekti taotlusest otsustas seirekomitee 
tingimuslikult toetada 6 projekti kogusummas 9,7 miljonit eurot (151,77 
miljonit krooni). 
 
Heakskiidetud projektid:  
• ERIK ACTION – Upgrading the innovation capacity of existing firms. 

Juhtpartner: Toskaana Regionaalne Valitsus (Itaalia)  
• B3 Regions – Regions for better broadband connection. Juhtpartner: 

Piedmonti Regioon (Itaalia) 
• RAPIDE – Regional Action Plans for Innovation Development and 

Enterprise. Juhtpartner: Edela-Inglismaa Regionaalarengu Agentuur  
• PIKE – Promoting Innovation and the Knowledge Economy. 

Juhtpartner: ERNACT EEIG (Iirimaa) 
• ICHNOS PLUS – Innovation and Change: Network of one-stop shops 

for business – PLUS. Juhtpartner: ANCITEL Sardinia (Itaalia) 
• ESF6 CIA – Capitalising innovative approaches towards demographic 

change. Juhtpartner: Aufbauwerk Region Leipzig GmbH (Saksamaa). 

Kahes projektis (RAPIDE ja ICHNOS PLUS) osaleb ka Eesti partner – SA 
Tartu Teaduspark. Heakskiidetud projektide juhtpartneritele  toimus 28. 
mail Prantsusmaal, Lille ’is seminar projektide elluviimise ja aruandluse 
teemadel. Täpsemat informatsiooni projektide kohta leiate INTERREG 
IVC kodulehelt http://www.interreg4c.eu/. 
 
Regionaalsete algatuste projektitaotluste osas on tehnilise abikõlblikkuse 
hindamine lõppenud, kuid sisuline hindamine veel pooleli. Eeldatavasti  
lõpetatakse hindamine juulis-augustis ning rahastamisotsused tehakse 18.-
19. septembril Prantsusmaal Marseille`s toimuval seirekomitee koosolekul.  
……………………………………………………………………………… 
 
Järgmine taotlusvoor on avatud 
27. oktoobrist 2008 kuni 30. 
jaanuarini 2009. Taotlusvoor 
avatakse teisel Rahvusvahelisel  EU  
Regioonidevahelise Koostöö 
Foorumil, mis toimub 27.-28. 
oktoobril Prantsusmaal, Lille ìs. 
Valmimas on ürituse ametlik 
kodulehekülg, kust leiate ajakava, 
registreerumisvormi ning muud 
vajalikku informatsiooni. Juhendit 
taotlejale jm. taotluse esitamisega 
seotud dokumente kindlasti 
uuendatakse ja täiendatakse, seega 
on mõistlik jälgida programmi 
kodulehte www.interreg4c.eu. 

Eelinfo: 25.11 on Rostocki info-
punktil plaanis korraldada Tallinnas 
juhttaotlejatele individuaalseid 
konsultatsioone. Täpsem info ilmub 
järgmises uudiskirjas ja peagi ka 
programmi kodulehel. 

 
Programmi ühise tehnilise 
sekretariaadi infopunkt 
Rostockis , Saksamaal: 
Ronald Lieske 
Tel. +49 381 45484 5284 
ronald.lieske@interreg4c.eu  
Grubenstraße 20, 18055 Rostock. 
 
Oma küsimused saate esitada ka 
eesti keeles, kui kirjutate  
Marit Lanile aadressil 
marit.lani@interreg4c.eu või 
helistate +49 381 45484 5292. 
 
Kõik programmis osalevad riigid 
on nimetanud ka kontaktisikud, 
kelle poole võib pöörduda 
küsimustega, mis puudutavad 
tegevuste, kulude või partnerite 
abikõlblikkust jms.  
Eesti kontaktisikuks Siseminis-
teeriumis on Krista Kampus, 
tel. 612 5148, e-post 
krista@siseministeerium.ee  
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Eesti-Läti programm 

 
Eesti-Läti programmi eesmärk on soodustada programmi piirkonna 
jätkusuutlikku arengut ja majanduse konkurentsivõimet ühtse piiriülese 
lähenemise kaudu majandus-, sotsiaal- ja keskkonnaküsimustele viisil, mis 
aitab kaasata ja toob kasu kohalikele elanikele ja huvigruppidele .  

Programmi raames ei ole taotlusvoorusid, projektitaotlusi saab esitada 
pidevalt. 

Esimesed projektid hinnatud 

11.-12.juunil 2008 Saaremaal toimunud Eesti – Läti Programmi 
seirekomitee koosolekul arutati esimesi laekunud projektitaotlusi. Kuna 
projektitaotluste esitamine toimub Eesti – Läti programmi puhul jooksvalt , 
siis olid sellel koosolekul arutuse all esimesena laekunud projektid, mida 
olid hinnanud nii Eesti kui Läti sõltumatud eksperdid. Sekretariaati 
jõudnud 12 taotlusest läks seirekomiteele seisukoha võtmiseks 8 taotlust. 
Projektitaotluste üldine kvaliteet oli esialgu veel ebaühtlane. Seetõttu anti 
kuuele projektile küll põhimõtteline heakskiit, kuid seati projekti-
partneritele mitmeid tingimusi, mida nad peavad täitma enne toetuslepingu 
sõlmimist.  

Eeldades, et kõik seirekomitee poolt seatud tingimused saavad täidetud, 
siis võib heakskiidu saanud projektidele toetusteks antud summa ületada 
80 miljoni krooni piiri. Lähem info heakskiidu saanud projektide kohta 
Eesti – Läti programmi kodulehelt: 
http://www.estlat.eu/uploads/First_projects_approved.doc  

Soovime edu kõigile edukalt taotlusi esitanud partneritele ning jääme 
ootama uusi ja häid projekte! 

Programmi kodulehekülg: www.estlat.eu  
Programmi tehniline sekretariaat: Sõbra 56, 51013 Tartu  
e-mail: info@estlat.eu 

 
 
Eesti-Läti-Vene programm 
 

Euroopa naabrus- ja partnerlusinstrumendi 2007-2013 Eesti-Läti-Vene 
piiriülese koostöö ühise rakenduskava eesmärk on toetada piiriäärsete 
regioonide arengut ning edendada nendevahelist koostööd.  

Rakenduskava on saanud heakskiidu nii Eesti, Läti kui Venemaa 
valitsuste poolt ja see esitati 30. juuniks Euroopa Komisjonile 
heakskiitmiseks. Pärast Euroopa Komisjoni poolset kinnitust kutsutakse 
kolme riigi esindajatest kokku seirekomitee, kes hakkab tegelema taotluste 
vastuvõtmise ettevalmistamisega. Taotlusvoorud toimuvad  vähemalt kaks 
korda aastas.  

Eesti-Läti-Vene piiriülese koostöö ühise rakenduskava maht on 747 512 
miljonit krooni. Programm avaneb praeguste plaanide kohaselt 2009.a 
alguses. 

Toetust saab hakata taotlema näiteks ettevõtluse edendamiseks,  transpordi, 
logistika ja turismi arendamiseks ning energiakasutuse ja -säästu 
parandamiseks. Samuti toetatakse ajaloo- ja kultuuripärandite säilitamist, 
ühiseid looduskaitsealaseid tegevusi ning koostööd hariduse, kultuuri ja 
sotsiaaltöö valdkonnas.  

Programmis saavad osaleda Harju, Ida-Viru, Lääne-Viru, Järva, Rapla, 
Viljandi, Valga, Võru, Põlva, Tartu ja Jõgeva maakonnad. Koostööprojekte 
võivad esitada riigiasutused, maavalitsused, kohalikud omavalitsused, 
erinevad mittetulundusühendused ja sihtasutused, väikese ja keskmise 
suurusega ettevõtted ning  meditsiini-, kultuuri- ja haridusasutused.  

Programmi  tehniline sekretariaat asub Riias, lisaks sellele luuakse kaks 
programmi harukontorit Eestisse ja kaks Venemaale, kes aitavad taotlejaid 
projektide ettevalmistamisel ja elluviimisel.  

Lisainfo: Margarita Jefimova, tel 612 5108 
margarita.jefimova@siseministeerium.ee  
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Läänemere piirkonna 
programm  
 
Läänemere piirkonna riikidevahelise koostöö programmi esimene 
taotlusvoor oli avatud 25.02.–30.05.2008. Programmi rahastavad Euroopa 
Regionaalarengu Fond, Euroopa Naabrus- ja Partnerlusinstrument ning 
Norra Kuningriik. Esimeses taotlusvoorus esitati 110 taotlust, millest 
nõuetele mittevestavaks osutus 1. Taotletava ERDF toetuse kogumaht on 
374 miljonit eurot, kõige rohkem juhtpartnereid on Saksamaalt (40), 
Soomest (23) ja Rootsist (21).  
 
Prioriteetide kaupa esitati projektitaotlusi järgmiselt: 
1. Innovatsiooni edendamine – 37 taotlust 
2. Sisemised ja välised juurdepääsud – 14 taotlust 
3. Läänemere kui ühise ressursi haldamine – 15 taotlust 
4. Atraktiivsete ning konkurentsivõimeliste linnade ja regioonide 
arendamine – 43 taotlust 
 
Projektide rahastamisotsused tehakse 23.-24. oktoobril Taanis 
Kopenhaagenis toimuval seirekomiteel. 
 
Järgmine taotlusvoor avaneb 23. oktoobril 2008. 
……………………………………………………………………………… 
26. novembril toimub Tallinnas Swissôtelis  2007-2013 
Läänemerepiirkonna koostöö programmi konverents. Konverentsil 
tutvustatakse Euroopa Komisjoni poolt koostatud Läänemerepiirkonna 
strateegiat ning arutatakse selle rakendamise võimalusi ja viise. Samuti 
tutvustab programmi sekretariaat 2007-2013 Läänemerepiirkonna 
koostööprogrammi esimese taotlusvooru tulemusi. Konverents toimub 
koostöös Eesti Vabariigi Siseministeeriumi, Põhjamade Ministrite 
Nõukogu ning Euroopa Komisjoniga. Konverentsil esinevad ettekannetega 
Eesti Vabariigi president Toomas-Hendrik Ilves, Soome vabariigi 
Välisminister Alexander Stubb (kinnitamisel), Euroopa Komisjoni  

regionaalpoliitika peadirektoraadi peadirektor Dirk Ahner ning Stockholmi 
läänivanem Per Unckel. Konverentsile oodatakse ligikaudu 500 osalejat 
Läänemereregiooni riikidest. 
 
Konverentsi raames toimuvad 27.-28. novembril infoseminar ning 
konsultatsioonid neile, kes plaanivad esitada projektitaotlust teise 
taotlusvooru.  Seminaril osalejate arv on piiratud 120 inimesega. Täpsem 
informatsioon konverentsi ning juhtpartneri seminari kohta ilmub 
programmi kodulehel http://eu.baltic.net augustis. 
 
 
Septembris algavad Läänemere strateegia laiaulatuslikud 
konsultatsioonid, kus Euroopa Komisjon tutvustab senise regionaalse 
koostöö analüüsi ja hakkab Läänemere strateegiat ette valmistama. 
Konsultatsioonid hõlmavad endas ümarlaudu ja töögruppe konkreetsetel 
teemadel, samuti laiapõhjalisi suurkonverentse, millest esimesed 
toimuvad 30. septembril Stockholmis ja 26. novembril Tallinnas. 

Esimene neljast plaanitud ümarlauast korraldatakse koostöös BSSSC-ga 
(Baltic Sea States Subregional Co-operation) Kaunases 18. septembril. 
Ümarlaua peateemadeks on piirkonna ligipääsetavus ja atraktiivsus. Neli 
alateemat, mis Kaunases arutlusele tulevad, on transport, energia , 
infotehnoloogia ja elukvaliteet. Ümarlaual osalevad esindajad kõikidelt 
olulistelt tasanditelt: EL, ministeeriumid, regioonid ja erasektor. 

Läänemere strateegia on Euroopa Parlamendi algatus, mida on vedanud 
parlamendisaadikute Balti-Euroopa intergrupp. Algatuse mõte oli 
kujundada Läänemere piirkonna arengut edendav ja koordineeriv ELi 
strateegia. Ettevalmistusi alustati aastal 2005. Läänemere strateegia 
loomine tugineb Euroopa Parlamendi 16.novembri 2006. aasta otsusele , 
millega parlament püüab suurendada ELi sisest tähelepanu antud 
piirkonnale ja paremini ära kasutada selle piirkonna riikide majanduse 
võimalusi. Kolm põhilist va ldkonda, mida strateegia kajastama peab, on 
keskkond, majandus ja julgeolek.  

Suure tõenäosusega võetakse strateegia  vastu Rootsi eesistumisperioodil 
2009. aastal. 
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ESPON 2013                             

Programmi ESPON (Euroopa ruumilise planeerimise vaatlusvõrk - 
European Spacial Planning Observation Network) eesmärgiks on 
parandada teadmisi Euroopa territoriaalsest terviklikkusest ja toetada 
Euroopa Liidu riikide planeerimisalase koostöö raames tehtavaid 
uuringuid. 

ESPONi aprillis toimunud seirekomiteel said heakskiidu järgmised 
teemad, millega hakatakse edasi tegelema: 
1. Cities and Urban Agglomerations: Their Functionality and Development 

Opportunities for European Competitiveness and Cohesion Development 
Opportunities in Different Types of Rural Areas  

2. Demographic and Migratory Flows Affecting European Regions and Cities  
3. Climate Change and Territorial Effects on Regions and Local Economies  
4. Effects of Rising Energy Prices on Regional Competitiveness  
5. Territorial Impact Assessment of Policies 

Programmi järgmine taotlusvoor on avatud 20.08. – 15.10.2008. 
Lisainfo programmi kodulehelt www.espon.eu.  

2.-3. juunil toimus ESPONi seminar Portorožis Sloveenias, kus anti 
programmi kohta infot ning käsitleti valdkonna eesmärke EL ja piirnevate 
alade suhetes. Eestit esindas seminaril Tartu Ülikooli teadur Anti Roose, 
kes on Eesti poolseks kontaktisikuks ESPON programmi teadusasutuste 
koostöövõrgustikus. 

16. juunist 25. juulini on võimalik osaleda ESPONi poolt korraldatud 
online-küsitluses, mille tulemuste alusel pannakse paika 2009.a veebruaris 
avaneva taotlusvooru 1. prioriteedi (Territoriaalse arengu, konkurentsi-
võime ja sidususe teemalised uuringud) teemad. Küsimustiku leiate 
ESPONi kodulehelt www.espon.eu. 
____________________________________________________________ 

Soovijatel on veel võimalik saada Siseministeeriumist trükiseid „Euroopa 
territoriaalse koostöö programmid Eestis 2007-2013“. Selleks pöörduge 
palun ETK büroo poole e-posti aadressil etc@siseministeerium.ee.  

 
 
URBACT II  

              
URBACT II on Euroopa territoriaalse koostöö linnalise koostöövõrgustiku 
arengu programm aastatel 2007-2013. Programmi eesmärgiks on edendada 
Euroopa Liidu 27 liikmesriigi ning Norra ja Šveitsi linnade koostöö kaudu 
säästvat ja jätkusuutlikku integreeritud linnaarengu poliitikat ning 
vastavaid praktikaid. 

18. aprillil toimus Pariisis URBACT II seirekomitee koosolek, kus kiideti 
heaks 24 temaatilist koostöövõrgustikku ja 7 töögruppi. Tänaseks on 
alustatud võrgustikuprojektide väljaarendamist, mis kestab 
koostöövõrgustikel 6 kuud ja töögruppidel 4 kuud.  

Kõigil Eesti abikõlblikel partneritel on võimalus selle aja vältel heaks 
kiidetud koostööprojektidega liituda! Täpsemat infot leiate programmi 
koduleheküljelt www.urbact.eu. 
____________________________________________________________ 

Maakondlikud arenduskeskused pakuvad nõustamist 

Euroopa territoriaalse koostöö programmide kohta saate nõu küsida ka 
regioonides – teid abistavad maakondlike arenduskeskuste (MAK) 
nõustajad. MAK-ide kontaktandmed leiate Ettevõtluse Arendamise 
Sihtasutuse kodulehelt http://www.eas.ee/?id=308.  

Peamiseks infoallikaks Eesti taotlejatele jäävad siiski programmide ühised 
tehnilised sekretariaadid, mille kontaktid leiate meie kodulehelt aadressil 
www.siseministeerium.ee/interreg ning programmide kodulehtedelt. 
____________________________________________________________ 

Esmatasandi kontrolli protseduurireeglid 

Nüüdsest on Siseministeeriumi kodulehel üleval regionaalministri 
käskkirjaga kinnitatud Siseministeeriumi protseduurireeglid Euroopa Liidu 
territoriaalse koostöö programmidest rahastatud projektide esmatasandi 
kontrollide läbiviimiseks: http://www.siseministeerium.ee/36523. 
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Soovitusi 2007-2013 ETK projektide planeerijatele  

Projekti ettevalmistamine  

Alustage projekti ettevalmista-
mise (sh tegevuste, eelarve pla -
neerimisega) võimalikult vara! 

Kaasake projekti kõik olulised 
osapooled, et kindlustada tule -
muste saavutamine või edasine 
rakendamine! 

Leppige aegsasti kirjalikult kokku 
kõikide partnerite täpses rollis, 
vastutuses ja kohustustes projekti 
elluviimisel! 

Tehke endale selgeks nõuded 
projekti elluviimisel, võima lusel 
osalege programmi sekretariaadi 
poolt korraldataval taotle jate 
nõustamisel! 

Tagage varakult omafinantseeri-
mise vahendid ja jooksev käibe-
vahendite olemasolu! 

Seadke projektile realistlik 
eesmärk! 

Mõelge hoolikalt, kes on projekti 
sihtrühm! 

Mõelge läbi projekti piireületav 
mõju ning tagage partnerite 
proportsionaalne kaasatus! 

Projekti elluviimine  

Pidage kinni tegevusplaanist ja 
eelarvest, kuid vajadusel olge 
paindlik ja reageerige muutuste 
vajadusele kohe! 

Järgige tegevuste elluviimisel 
hoolikalt Euroopa Liidu, 
programmi ja Eesti Vabariigi 
nõudeid (nt projekti dokumentide 
säilitamisele kehtestatud reeglid 
visuaalse identiteedi nõuded, jne)! 

Koostage kulude aruannet 
samaaegselt tegevuste ellu-
viimisega, ärge jätke kulu-
dokumentide kogumist ja aruande 
koostamist aruandeperioodi lõppu! 

Suhtuge austusega kõikidesse 
projektis osalevatesse osapool-
tesse (ärge hilinege tegevuste ja 
kohustuste täitmisega)! 

Püüdke oma projekt Eestis 
võimalikult nähtavaks teha, et 
head praktikat oleks võimalik ka 
mujal kasutada! 

Küsimuste korral konsulteerige 
enne tegutsemist sekretariaadiga 
või esmatasandi kontrolli 
teostajaga! 

 

TOIMUNUD ÜRITUSED  

13. juunil toimus Tallinnas Glehni lossis Kesk-Läänemere programmi 
avaüritus. Ettekannete tekstid ja fotod üritusest on üleval programmi 
kodulehel www.centralbaltic.eu.  

19. juunil toimus Brüsselis Regioonide Komitee ja Euroopa Parlamendi 
poolt korraldatud EGTC (European Grouping for Territorial 
Cooperation) teemaline konverents. Konverentsil anti ülevaade Euroopa 
territoriaalse koostöö rühmituste moodustamise hetkeseisust, arutati nende 
võimalikke tegevusvaldkondi ning senist praktikat ning võimalusi kasutada 
rühmitusi territoriaalse koostöö programmide või projektide 
rakendamiseks. Lisainfo EGTC kohta www.cor.europa.eu.  

TULEVAD ÜRITUSED 

AEBR (Association of European Border Regions) piiriülese koostöö 
auhind “Sail of Papenburg 2008” ootab taotlusi. Selleaastase konkursi 
moto on Cooperation in Research and Teaching across Borders – the 
Chance of Regional Development for European Neighbours. Tegu on 
auhinnaga, mis väärtustab erilisi saavutusi piiriüleses koostöös ning toetab 
Euroopa integratsiooni piirialadel. Tähtaeg projektide esitamiseks on 
15.07.2008. Auhinnatseremoonia toimub AEBR aastakonverentsil  
16.-18.10.2008 Plauenis Saksamaal. Lisainfo auhinna ja konverentsi kohta 
AEBR kodulehelt www.aebr.net.  

17.-19. septembril toimub Leedus Kaunases BSSSC (Baltic Sea States 
Subregional Cooperation) aastakonverents. Selleaastase konverentsi 
temaks on "Shaping the future Baltic Sea Region - Sub-regional 
contribution to the EU Baltic Sea Strategy". Konverentsi peaesinejad on 
Euroopa Komisjoni regionaalpoliitika peadirektoraadi juht hr Dirk Ahner 
ja Rootsi valitsust esindav pr Mikaela Kumlin Granit. Lisainfo 
www.bsssc.com.  

30. septembril toimub Stockholmis Läänemere strateegia konverents. 
Lisainfo www.balticseastrategy.se.   

26. novembril toimub Tallinnas Swissôtelis 2007-2013 Läänemere 
piirkonna riikidevahelise koostööprogrammi konverents. Täpsem info 
ilmub edaspidi programmi kodulehele eu.baltic.net. 


